
 

 

 

 

 

 
Πληροφορίες: Ανδρέας Ζαχαρόπουλος 
Τηλέφωνο:  22370.80245 
FAX:   22370.80245 
e-mail:    mail@dide.eyr.sch.gr 

 

                              

          

 

 

 
 

 

 ΘΕΜΑ: Έγκριση πραγματοποίησης Εκπαιδευτικής Εκδρομής. 

 
Ο Διευθυντής Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας έχοντας υπόψη: 

 
1. Την αριθμ. 33120/ΓΔ4/28-03-2017 (ΦΕΚ 681/τ. Β’/06-03-2017) Υπουργική Απόφαση « 

Εκδρομές – Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών 

σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας».  

2. Την αριθ. Φ.353.1./26/153324/Δ1/24-09-2014 απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» 

που τροποποιεί την αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α., 

3. Το υπ΄ αριθμ. 20/29-11-2018 Πρακτικό του Συλλόγου εκπαιδευτικών του Γυμνασίου 

Φουρνά και τη βεβαίωση της Διευθύντριας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε την πραγματοποίηση Εκπαιδευτικής Εκδρομής σύμφωνα με το παρακάτω 

πρόγραμμα, στην οποία θα συμμετέχουν δέκα οκτώ (18) μαθητές και μαθήτριες του Γυμνασίου 

Φουρνά με προορισμό τα Τρίκαλα την Τρίτη 11-12-2018. 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

Τρίτη        
11-12-2018 

08.00 Αναχώρηση από το σχολείο. 
10.30 Επίσκεψη και ξενάγηση στο Μουσείο Ελληνικής Παιδείας.  
11.45 Περιήγηση στο Θεματικό  Πάρκο «Μύλοι των Ξωτικών» .  
13.30 Γεύμα. 
14.30 Αναχώρηση για Φουρνά.  

 
Αρχηγός της εκδρομής ορίζεται η μόνιμος εκπαιδευτικός Αναγνωστοπούλου Κωνσταντίνα κλ. 

ΠΕ11, με αναπληρώτρια  την Ρουμελιώτη Ευσέβεια κλ. ΠΕ02, και συνοδός η Κοτσιλίτη Μαρία 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Τμήμα Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

Κτίριο ΟΑΕΔ – Πρ. Ηλίας  
36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ  

Καρπενήσι,   06-12-2018 
Αριθ. Πρωτ.  2873 

 

mailto:mail@dide.eyr.sch.gr


κλ.ΠΕ06 με αναπληρωτή τον Κούτσικο Αθανάσιο κλ. ΠΕ04, τους οποίους και καθιστούμε 

προσωπικά υπεύθυνους για την επίβλεψη των μαθητών και την τήρηση του προγράμματος. 

Η μεταφορά των μαθητών θα πραγματοποιηθεί με λεωφορείο του ΚΤΕΛ Ευρυτανίας.  

Μετά την ολοκλήρωση της εκδρομής, o αρχηγός σε συνεργασία με τους συνοδούς θα συντάξει 
λεπτομερή έκθεση σχετικά με τη διεξαγωγή της εκδρομής, την τήρηση του προγράμματος και το 
βαθμό επίτευξης των εκπαιδευτικών στόχων της καθώς και φύλλο αξιολόγησης των υπηρεσιών 
που παρασχέθηκαν από το τουριστικό γραφείο τα οποία και θα κοινοποιήσει στην Υπηρεσία 
μας. 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  
1. Περιφ. Δ/νση Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  
Στ. Ελλάδας 
2. Γυμνάσιο Φουρνά 
3. Αστυνομικό Τμήμα Καρπενησίου 

 

 

Ο Δ/ντής Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
 
 
 
 

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 


